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Dėmesio!

  

  

Visus visus, pradedančiuosius ir profesionalius spiningautojus

  

KVIEČIAME DALYVAUTI

  

3-jame atvirajame Spiningavimas.lt čempionate
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2012 metų čempionato grafikas

  

  

I etapas    - 2012 05 12 - Obelijos ežeras (Kazlauzkų kaimo turizmo sodyba)

  

II etapas   - 2012 06 30* - Lūksto ežeras (UAB,,Varnių Piras“ teritorijoje)

  

III etapas  - 2012 08 18 - Rubikių ežeras

  

IV etapas  - 2012 10 13 - Kauno marios

      

  

  

PAGRINDINĖS TAISYKLĖS:

  Varžybos vyksta komandinėje įskaitoje. Komandą sudaro 1 valtis su 1 arba 2 žvejais;  Gaudo
ma tik spiningaujant – mėtant masalus. Visi kiti žvejybos būdai draudžiami;
 
Leidžiama naudotis tik dirbtiniais masalais. Vienas žvejys gali naudoti ne daugiau, kaip 1 dirbtinį
masalą vienu metu. Vienu metu gaudoma tik su vienu spiningavimo įrankiu. Atsarginių įrankių
kiekis neribojamas;
 
Komanda svėrimui gali pristatyti ne daugiau nei 5 didžiausias (įvairių plėšrių rūšių) gyvas žuvis.
 
Sumuojamas visų komandos sugautų žuvų svoris. 1 gramas = 1 taškas. Starkiams ir ešeriams
taikomas 1,5 koef, visoms kitoms žuvims 1 koef. Ešeriai įskaitomi nuo 20 cm, visos kitos žuvų
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rūšys pagal MŽD taisykles. Laimi komanda surinkusi daugiausiai taškų.
 
Galima naudoti elektrinius ir benzininius variklius. Taip pat echolotus, GPS navigatorius, ryšio
priemonės.
 

  

  LAIKAS: dalyviai registruojami varžybų dieną 7.00 h. Varžybų pradžia 8.00 h. Pabaiga  15.00
h. Apdovanojimai 16.00 h     MOKESČIAI: vienkartinis varžybų dalyvio mokestis - 40
litų komandai (vienai valčiai). Leidimai žvejoti į dalyvio mokestį neįtraukti. Dalyvavimo mokestis
mokamas registracijos metu.     

  

  PO VARŽYBŲ: apdovanojimai, karšta sriuba    TĘSTINUMAS: čempionatą sudaro 4 įskaitiniai
etapai. Į bendrą čempionato įskaitą bus įskaitomi 3 geriausių etapų rezultatai.
 
 
PASTABA:varžybų vieta ir laikas gali keistis apie tai informuojant iš anksto.
 
Kiekvieno etapo prizinis fondas – 2000 Lt
 

  

Prizas čempionato nugalėtojai komandai -

  

PVC VALTIS ADVENTURE (su kietu dugnu ir kyliu)
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REGISTRACIJA IR INFORMACIJA: tel:8-640-69444

  

el.p. info@spiningavimas.lt

  

www.spiningavimas.lt
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